
 
                                          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
  Liceo Scientifico Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 
 Via Matteotti, 29 – 20044 ARESE (MI)  

Tel: 02 93583161  

C.F.- Part. IVA 93508760159 – C.M. MIPS340002 

e-mail uffici: mips340002@istruzione.it – PEC: mips340002@pec.istruzione.it 

All’Albo 

Al sito web 

Agli Atti 

 

Oggetto: COMUNICAZIONE ESITO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI INTERNE 

                 ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA per n. 1 PROGETTISTA e n. 1 COLLAUDATORE 

Piano Nazionale per la scuola Digitale (PNSD) – Avviso pubblico AOODGEFID PROT. N. 10812 DEL 13/05/2021 – 

Realizzazione di spazi laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali per l’approfondimento delle STEM – 

Decreti del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321 – Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2, 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 

di apprendimento e laboratori”. 

TITOLO PROGETTO: “UNA DIDATTICA A 360°” 

CUP: G29J21006360001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso di selezione rivolto al personale interno, per il reclutamento di un Progettista e di un Collaudatore da 

impiegare nella realizzazione del progetto PNSD “Realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali 

per l’apprendimento delle STEM”, di cui all’Avviso pubblico AOODGEFID prot.n. 10812 del 13/05/2021, prot.n. 494/VII.6 

del 08/02/2022; 

Considerato che nello stesso i termini fissati per la presentazione delle istanze erano previsti entro la data del 18 febbraio 

2022 ore 11:00; 

Accertato che entro i termini previsti, per ogni figura richiesta, è pervenuta una sola candidatura come sotto specificato: 

 

FIGURE RICHIESTE CANDIDATURE PERVENUTE PROTOCOLLO 

Progettista Prof.ssa Gallani Elena 0000568 - VII.6 del 14/02/2022 

Collaudatore Prof. Lampasona Simone 0000630 - VII.6 del 18/02/2022 

 

Visto che, come definito nell’Art. 5 - Criteri di valutazione - la scuola si riserva di procedere al conferimento dell’incarico 

anche in presenza di una sola candidatura per ciascuna figura professionale. In questa eventualità, il Dirigente Scolastico, 

ove la candidatura fosse ritenuta valida e rispondente ai requisiti richiesti, provvederà direttamente alla pubblicazione 

dell’esito della selezione; 

Considerato che per ogni figura richiesta è pervenuta una sola candidatura, risultata valida e coerente con gli obiettivi del 

progetto, per cui, non avendo avuto necessità di procedere a comparazione, si prescinde dalla pubblicazione della 

graduatoria; 

Ritenuto di divulgare, ai fini della massima trasparenza, l’esito della selezione prima di procedere all’attribuzione 

dell’incarico agli aventi diritto, 

 

DETERMINA 

 

che il personale risultato aggiudicatario degli incarichi è quello riportato in tabella: 

 

FIGURE RICHIESTE DOCENTI AGGIUDICATARI 

Progettista Prof.ssa Gallani Elena 

Collaudatore Prof. Lampasona Simone 

 

Liceo Scientifico " FALCONE E BORSELLINO" - C.F. 93508760159 C.M. MIPS340002 - ANWZCMJ - Liceo Falcone Borsellino

Prot. 0000702/U del 23/02/2022 13:53VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



Il provvedimento è reso pubblico, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità e trasparenza 

nonché per diffondere nell’opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, tramite affissione all’Albo sul sito 

istituzionale della Scuola, all’indirizzo www.liceofalcbors.edu.it, a norma dell’art. 10, c. 1 del D.lgs. 267/2000. 

 

 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Angelo Maria COLELLA LETIZIA 
                “Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 

                  e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.” 

Liceo Scientifico " FALCONE E BORSELLINO" - C.F. 93508760159 C.M. MIPS340002 - ANWZCMJ - Liceo Falcone Borsellino

Prot. 0000702/U del 23/02/2022 13:53VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2022-02-23T13:57:34+0100
	ANGELO MARIA COLELLA LETIZIA




